спотворення результатів Аукціонів 1,2, що є порушеннями пункту 1 статті 50, пункту 4 

частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На фермерське господарство «ФАКТОРІЯ»  (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом) накладено штраф у розмірі   69 300 (шістдесят дев’ять 

тисяч триста) гривень. 

На Романюк Наталію Вікторівну (РНОКПП (інформація з обмеженим доступом)  

накладено штраф у розмірі  69 300 (шістдесят дев’ять тисяч триста) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/7-01-191-2025 про 

порушення фермерським господарством «ФАКТОРІЯ»  та Романюк Наталією Вікторівною

[...]

Волинської області» (ідентифікатор LRE001-UA-20241118-12799). 

1.1. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фермерське господарство «ФАКТОРІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі   37800  ( тридцять сім тисяч  вісімсот) 

гривень.  

1.2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на Романюк Н.В. (РНОКПП (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі   37800                       

(тридцять сім тисяч  вісімсот) гривень.  

2. Визнати, що фермерське господарство «ФАКТОРІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація з обмеженим доступом), місцезнаходження: (інформація з 

обмеженим доступом) та Романюк Н.В. (РНОКПП (інформація з обмеженим доступом),

[...]

Волинської області» (ідентифікатор LRE001-UA-20241118-11333). 

2.1. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фермерське господарство «ФАКТОРІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі  31 500 (тридцять одна тисяча п’ятсот )  

гривень.  

2.2. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на Романюк Н.В. (РНОКПП (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі  31 500 

(тридцять одна тисяча п’ятсот )  гривень. 

Голова Колегії, 

Голова Відділення                                                              Олександр КРИЖАНОВСЬКИЙ